DURE, ERNESTO JORGE; BARRETO ADUR, 
FEDERICO; PIRAY, WALTER GUILLERMO; 
GONZALEZ, LUIS SEBASTIAN; GONZALEZ, JUAN 
RAMON; KOBILYNSKI, JESUS O. y CASTAÑOLA, 
HECTOR O.- 29.4.13.- 
N° 302: Aportes económicos a la Escuela Nº 29 
Secundaria de Jóvenes y Adultos, de Pesos 
Trescientos Seis ($ 306.-) a nombre de la Secretaria 
Nancy Rexius – D.N. I. 24.744.076; Escuela Nº 66 
“Manuel Belgrano” de Pesos Seiscientos Cincuenta 
($ 650.-) a nombre de su directora Sra. Tomasa 
Reinoso – D.N. I. 14.669.693, quienes deberán 
presentar las rendiciones correspondientes.- y